

Årsredovisning
för
Davidstorps Kryddgård AB
559175-2117

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Andersson, Styrelseledamot
2026-03-02

Styrelsen för Davidstorps Kryddgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation, odling, förädling och försäljning av krydd- och grönsaksprodukter samt försäljning av odlingsutrustning.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Sjöbo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets verksamhet utökats med att sälja odlingsutrustning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	341	138	78	53
Resultat efter finansiella poster	-92	-156	-174	-183
Soliditet (%)	6,3	5,9	8,4	18,3

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret på grund av att bolaget börjat sälja odlingsutrustning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	157 806	-155 522	52 284
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-155 522	155 522	0
Erhållna aktieägartillskott		95 000		95 000
Årets resultat			-92 041	-92 041
Belopp vid årets utgång	50 000	97 284	-92 041	55 243

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 066 000 kr (971 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	97 283
årets förlust	-92 041
	5 242
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 242
	5 242

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	-2025-09-30	-2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		340 934	138 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		340 934	138 129
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-173 404	-51 228
Övriga externa kostnader		-195 200	-119 736
Personalkostnader	2	0	-2 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-64 528	-120 223
Summa rörelsekostnader		-433 132	-293 187
Rörelseresultat		-92 198	-155 058
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-544
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215	80
Summa finansiella poster		157	-464
Resultat efter finansiella poster		-92 041	-155 522
Resultat före skatt		-92 041	-155 522
Årets resultat		-92 041	-155 522

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 553	67 772
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	686 290	715 599
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		718 843	783 371
Summa anläggningstillgångar		718 843	783 371
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	4 365
Färdiga varor och handelsvaror		89 407	0
Summa varulager		89 407	4 365
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 971	20 043
Övriga fordringar		1 480	13 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 651	4 312
Summa kortfristiga fordringar		12 102	37 580
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 361	55 716
Summa kassa och bank		55 361	55 716
Summa omsättningstillgångar		156 870	97 661
SUMMA TILLGÅNGAR		875 713	881 032

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

97 283

157 806

Årets resultat

-92 041

-155 522

Summa fritt eget kapital

5 242

2 284

Summa eget kapital

55 242

52 284

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 603

3 719

Övriga skulder

797 868

817 029

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

820 471

828 748

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

875 713

881 032

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	714 443	675 443
Inköp	0	39 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	714 443	714 443
Ingående avskrivningar	-646 671	-543 585
Årets avskrivningar	-35 219	-103 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-681 890	-646 671
Utgående redovisat värde	32 553	67 772

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	732 736	0
Inköp	0	732 736
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	732 736	732 736
Ingående avskrivningar	-17 137	0
Årets avskrivningar	-29 309	-17 137
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 446	-17 137
Utgående redovisat värde	686 290	715 599

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	472 838
Inköp	0	259 898
Omklassificeringar	0	-732 736
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Sjöbo

Sven Andersson
Sven Andersson

2026-03-02